PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018

                    94

О внесении изменений в постановление Ульяновской Городской Думы

от 20.12.2017 № 184 «О перспективном  плане работы  Ульяновской

Городской Думы на I полугодие 2018 года»

Ульяновская Городская Дума постановЛЯЕТ:
1. Внести в таблицу приложения 2 к постановлению Ульяновской Городской Думы  от 20.12.2017 № 184 «О перспективном  плане работы  Ульяновской  Городской Думы на I полугодие 2018 года» следующие изменения:

1) раздел 6 дополнить строкой 6.7 следующего содержания:

	«
	6.7.
	«О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.01.2007 № 14 «Об утверждении Порядка утверждения перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», подлежащих передаче в концессию и порядка принятия решения об осуществлении муниципальными уни-

тарными предприятиями муниципального образования «город Ульяновск» отдельных полномочий концедента по концессионным соглашениям»
	администрация города

Ульяновска (Управление

 муниципальной собственностью)
	Комитет                                                по бюджету, экономической политике и муниципальной собственности

	июнь
	приведение в соответствие с федеральным законодательством
	»;

2)  раздел 7 дополнить строкой 7.4 следующего содержания:
	«
	7.4.
	«О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 28.06.2006 № 106 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «город Ульяновск»
	Организационно-правовое управление Ульяновской Городской Думы
	Комитет  по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и охране окружающей среды
	июнь
	приведение в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации
	»;

3)  раздел 9 дополнить строкой 6.5, 6.6 следующего содержания:
	«
	9.9.
	«Об утверждении Положения об общественном обсуждении по градостроительным вопросам»
	администрация города

Ульяновска (Управление архитектуры и градостроительства)
	Комитет                                                   по градостроительству, землепользованию, транспорту и дорожному хозяйству
	июнь
	реализация норм статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Председателя Ульяновской

Городской Думы                                                                               И.В.Ножечкин